
DOA-010025.1,?3A6

Uchwała nr 443z / 2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2'6L/1.13("Y('‚? 2023 roku

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku i zawarcia umowy dotacji z Narodowym Funduszem
Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie przedsięwzięcia w formie

dotacji w ramach programu priorytetowego nr 6.2 „Zeroemisyjny transport Mój elektryk"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Upoważnia się Panią Magdalenę Stodołę — Sekretarz Województwa - do złożenia wniosku i zawarcia umowy
dotacji z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w ramach
programu priorytetowego nr 6.2 „Zeroemisyjny transport Mój elektryk" oraz do składania wszelkich
oświadczeń, w tym podpisywania wszelkich dokumentów, niezbędnych do realizacji i rozliczenia dotacji,
w ramach umowy, o której mowa wyżej.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

53

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


